## **COMUNE DI STAZZEMA**



Medaglia d'Oro al Valor Militare Provincia di Lucca

## **Sindacale**

## **COPIA**

## **DECRETO DEL SINDACO**

## N. 10 / Reg. Generale

Oggetto: Decreto di nomina del Responsabile del Settore gestione del patrimonio mobiliare ed immobiliare dell'Istituzione Parco Nazionale della Pace di Sant'Anna di Stazzema.

#### IL SINDACO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale di Stazzema n. 37 del 18.07.2018 "Convenzione con Istituzione Parco Nazionale della Pace di Sant'Anna di Stazzema per gestione patrimonio mobiliare ed immobiliare"

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell'Istituzione Parco Nazionale della Pace di Sant'Anna di Stazzema n. 3 del 26.07.2018 "Convenzione con Comune di Stazzema per la gestione del patrimonio mobiliare ed immobiliare – Approvazione;

Considerato pertanto che occorre assegnare la responsabilità dei servizi:

gestione del patrimonio mobiliare ed immobiliare

Dato atto che "il conferimento dell'incarico relativo all'area delle posizioni organizzative è di competenza del Sindaco";

Visto il D.lgs. 267/2000;

Visto l'art. 17 del CCNL enti locali 2016-2018;

Visti i requisiti culturali e professionali posseduti;

Viste le attitudini e capacità professionali;

## **DECRETA**

- di affidare all'ing. Arianna Corfini dipendente del Comune di Stazzema, Cat. D1, la responsabilità del Settore gestione del patrimonio mobiliare ed immobiliare dell'Istituzione Parco Nazionale della Pace di Sant'Anna di Stazzema;
- di dare atto che in caso di assenza o impedimento lo stesso responsabile sarà sostituito dal dott. Federico Pierucci
- di notificare il presente incarico agli interessati.

# **COMUNE DI STAZZEMA**



Medaglia d'Oro al Valor Militare Provincia di Lucca

# Il Sindaco

Fto. Maurizio Verona

# **Pubblicazione**

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo dell'Ente, per 15 giorni consecutivi, dal 30-07-2018 Al 14-08-2018.

IL FUNZIONARIO INCARICATO